
C:\DOCUME~1\ADMINI~1\IMPOST~1\TEMP\SOLIDDOCUMENTS\SOLIDCONVERTERPDF\CREATE\ORDINANZA N. 52 -
M.SS.ADDOLORATA E SAGRA ANTICHI SAPORI A PRESTA 2011.DOC

PIAZZA MUNICIPIO, 1 – TEL.: 0823953054 - FAX 0823 717799
WWW.SANTAGATADEGOTI.NET – POLMUN-SANTAGATA@LIBERO.IT

poliziamunicipale-santagatadegoti@pec.it

Ordinanza nr. 52/PM/11
IL DIRIGENTE

Preso atto della nota acquisita al Prot. Gen. n. 11307 di questo Comune in data 18/07/2011
prodotta dal sacerdote Don Antonio Iadevaia, nato a  Durazzano (BN) il 25/02/1937
ed ivi residente alla via Benevento in qualità di Parroco pro tempore della Parrocchia
“Maria SS. Addolorata” sita alla C.da Presta di questa Città, inerente la richiesta di
autorizzazione temporanea alla chiusura dalle ore 20,00 alle 24,00 della strada
antistante la Chiesa di Maria SS. Addolorata della C.da Presta in occasione dei
festeggiamenti in onore di Maria SS. Addolorata e della “Sagra degli antichi sapori”,
ivi programmati nei giorni 19, 20, 21 agosto e 17 settembre 2011;

Considerato che in occasione dei su menzionati eventi è prevedibile una cospicua presenza di
pedoni che si riverseranno sul tratto di strada comunale antistante e seguente la
Chiesa Parrocchiale di Maria SS. Addolorata della C.da Presta di questa Città;

Ritenuto pertanto, di dover vietare la circolazione veicolare sul predetto tratto di strada, a
tutela della sicurezza della circolazione stradale veicolare e pedonale, per tutta la
durata dei suddetti eventi;

Visto l’art. 7 del D. Lgs. 285/92;
Visto il D.P.R. 495/92;
Visto l’Art. 107 del D. Lgs. 267/2000;

ORDINA

NEI GIORNI 19, 20, 21 AGOSTO E 17  SETTEMBRE  2011 DALLE ORE 19,00 ALLE
ORE 24,00 È ISTITUITO IL DIVIETO DI TRANSITO AI VEICOLI DI OGNI GENERE
SULLA STRADA COMUNALE INTERNA DELLA C.DA PRESTA, PER UNA
LUNGHEZZA DI 200 MT. PRIMA E DOPO IL PIAZZALE ANTISTANTE LA CHIESA
PARROCCHIALE, OVE È PREVISTO LO SVOLGIMENTO DEI FESTEGGIAMENTI IN
ONORE DI MARIA SS. ADDOLORATA E DELLA “SAGRA DEGLI ANTICHI SAPORI”.

DISPONE

 La presente ordinanza è resa nota mediante la pubblicazione all’Albo Pretorio Comunale.
 Copia della presente ordinanza sarà trasmessa al locale Comando Stazione Carabinieri.
 Copia della presente ordinanza verrà trasmessa all’U.R.P. ed al C.E.D. Comunali, per la relativa

diffusione a mezzo stampa e telematica sul sito internet municipale.
 Il sacerdote Don Antonio Iadevaia è incaricato dell’apposizione della prescritta segnaletica

mobile, che dovrà essere collocata secondo le direttive del locale Comando Polizia Municipale.
 Avverso la presente ordinanza è ammesso ricorso giurisdizionale dinanzi al competente T.A.R.

o ricorso straordinario al Capo dello Stato, nel termine, rispettivamente di giorni 60 (sessanta) e
120 (centoventi) dalla sua pubblicazione all’Albo Pretorio Comunale.

 Il Comando Polizia Municipale e le altre Forze di Polizia Stradale, come individuate nell’art. 12
del C.d.S., sono incaricati di controllare l’esatta osservanza della presente Ordinanza.

Dalla residenza municipale, addì 13  agosto 2011.
IL DIRIGENTE

Dott. Vincenzo Iannotta
/ni

CITTÀ DI

SANT’AGATA DE’ GOTI

CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE

WWW.SANTAGATADEGOTI.NET
mailto:POLMUN-SANTAGATA@LIBERO.IT
mailto:poliziamunicipale-santagatadegoti@pec.it

